

بررسی نحو استفاده خدمات ویژه نگهبان هوشمند

با توسعه و پیشرفت تجهیزات و ابزارهای الکترونیکی و به‌کارگیری ابزار هوشمند، حفاظت و مراقبت از منازل مسکونی، اداری و تجاری نیز با تحول شگرفی روبرو شده است. با گسترش آمار سرقت‌ها از جامعه، انتظار ایجاد سیستم‌های امنیتی هوشمند برای اماکن‌ها می‌رود. نگهبان هوشمند عنوان سیستمی است که در این طرح، مشترکین می‌توانند با پرداخت هزینه ماهیانه، دزدگیر اماکن و منازل خود را به سیستم مرکزی نگهبان هوشمند متصل کنند.

به گزارش خبر روابط عمومی گروه پاس، با توسعه و پیشرفت تجهیزات و ابزارهای الکترونیکی و به‌کارگیری ابزار هوشمند، حفاظت و مراقبت از منازل مسکونی، اداری و تجاری نیز با تحول شگرفی روبرو شده است. با گسترش آمار سرقت‌ها از جامعه، انتظار ایجاد سیستم‌های امنیتی هوشمند برای اماکن‌ها می‌رود.

نگهبان هوشمند عنوان سیستمی است که در این طرح، مشترکین می‌توانند با پرداخت هزینه ماهیانه، دزدگیر اماکن و منازل خود را به سیستم مرکزی نگهبان هوشمند متصل کنند.

هرگاه مکانی مورد دستبرد و سرقت قرار گیرد آلام مخصوصی به ستاد مرکزی نگهبان هوشمند ارسال می‌شود. ستاد مرکزی نیز بلافاصله به ماموران خود که از قبل آموزش‌های لازم را دیده‌اند و در سطح شهر مستقر هستند اعلام موقعیت می‌کند تا آن‌ها در محل حضور یابند.

طرح نگهبان هوشمند توانسته نیازهای پزشکان، مدارس، دانشگاه‌ها، مراکز تلافروشی و بانک‌ها را از لحاظ تامین امنیت مرتفع نماید و جلوی مزاحمت‌ها، زورگیری‌ها و سرقت‌ها را بگیرد و احساس امنیت در جامعه را گسترش دهد.

این طرح نوعی برون‌سپاری در نیروی انتظامی محسوب می‌شود و می‌تواند باعث کاهش در هزینه‌های امنیتی گردد. همچنین موجب خواهد شد تا نیروی پلیس بتواند تمرکز خود را بر روی موضوعات مهم و حساس‌تر بگذارد.

خدمات ویژه نگهبان هوشمند چیست؟

نگهبان هوشمند می‌تواند در همه شرایط سرویس‌های ارزشمندی را به مجموعه‌های مختلف ارائه دهد. اما از چنین سیستمی در شرایط ویژه‌ای نظیر سفرهای طولانی می‌توان بیشترین استفاده را برد. در سفرهای طولانی مدت، درب منزل با سیستم‌های الکترونیکی مخصوصی پلمپ می‌شود به گونه‌ای که هرگونه فک پلمپ با ارسال آژیر به مرکز مدیریت نگهبان هوشمند همراه خواهد بود. بدین صورت، مالکین می‌توانند با خاطری آسوده به سفر بروند.

سایر خدمات نگهبان هوشمند

امکان اتصال سیستم‌های دزدگیر اماکن به مرکز کنترل، سرکشی شبانه، روزی نگهبانان به منازل مشترکین، پیشگیری از سرقت در شرایط سفر و دوری از منزل، کنترل نیروهای خدماتی که برای ارائه خدمات به منزل مراجعه می‌کنند (پرستاران کودک، تعمیرکاران، سرویسکاران و...)، جلوگیری از مزاحمت‌های خیابانی و پیگیری موارد مشکوک، کنترل رفت و آمد در جلوی درب مدارس بزرگ و دانشگاه‌ها، عملکرد نگهبان هوشمند

در سیستم نگهبان هوشمند بعد از اتصال تجهیزات و ابزارالات الکترونیکی در مکان مورد نظر، تجهیزات به شبکه مانیتورینگ و کنترل از راه دور متصل می‌شوند. کارشناسان امنیت در مرکز کنترل به صورت شبانه‌روزی و در همه ایام هفته (بنا به درخواست مشترکان) به کنترل مکان مورد نظر می‌پردازند. در صورتی که هرگونه اتفاق یا مورد مشکوکی اتفاق بیفتد محافظ امنیتی با مراکز ذی‌صلاح هماهنگی لازم را انجام داده و اقدام مقتضی را انجام می‌دهد.

این طرح از آن جهت برای کاربران مناسب است که می‌توانند با هزینه کم برای منازل و اماکن اداری و تجاری خود نگهبان مجرب استخدام کنند و امنیت مناسبی را برای اموال فیزیکی خود فراهم آورند.

مزایای نگهبان هوشمند

امکان کنترل اماکن مسکونی، اداری و تجاری در ۷ روز هفته و ۲۴ ساعت شبانه روز، کاهش هزینه‌های نگهبانی و مراقبت از منازل، امکان مانیتورینگ رفت و آمدها، کاهش مزاحمت‌های خیابانی و جلوگیری از وقوع جرم، پیاده‌سازی کنترل از راه دور با هزینه بسیار کم، امکان برون‌سپاری فعالیت‌های پلیس و آگاهی، حفاظت از مراسم و مهمانی‌های خصوصی، آموزش دفاع شخصی و توزیع قانونمند تجهیزات دفاعی، محافظت از پول نقد، طلا و جواهرات، اسناد بهادار و اشیای قیمتی، آموزش به نگهبانان و مدیران حفاظتی و مسئولین حراست با هزینه کم از مزایای نگهبان هوشمند می‌باشد.

سامانه جامع خدمات حفاظتی و مراقبتی پاس اولین پلتفرم در حوزه حفاظت و مراقبت در ایران می‌باشد که با همکاری موسسات حفاظتی و مراقبتی تحت نظارت مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا خدمات زیر را به صورت آنلاین ارائه می‌دهد.

تامین و اعزام نیروی نگهبان به اماکن عمومی و خصوصی شما همراه با تجهیزات دفاع شخصی با لباس مصوب مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا، پذیرش کلیه مسئولیت‌های حقوق و مزایای اداره کار و امور اجتماعی و بیمه تامین اجتماعی و بیمه مسولیت مدنی از سمت موسسه حفاظتی و مراقبتی به طوریکه هیچ مسئولیتی به عهده کارفرما نباشد. نظارت بر عملکرد نگهبانان از راه دور اعم از حضور و غیاب، ساعات و تعداد گشت زنی و سطح هوشیاری توسط کارفرما با ارائه نرم افزار مربوطه، نظارت و بازرسی از پروژه به صورت غیر منتظره و آنلاین توسط موسسه حفاظتی و مراقبتی، ارائه امکاناتی شامل گشت خودرویی و موتورسیکلتی، نصب چراغ گردون، نصب تابلو و علائم بازدارنده از وقوع جرم، اعزام وکیل به مراجع قضایی و انتظامی در صورت بروز هرگونه مشکل، ارائه آمار و عملکرد هفتگی و ماهیانه به کارفرما به صورت آنلاین، حفظ جان و مال و نوامیس شما توسط نگهبانان آموزش دیده، جایگزینی نگهبان در صورت مرخصی یا هرگونه موارد فورس ماژور، جبران خسارت در صورت بروز هرگونه مسئله، ارائه راهکارهای انتظامی برای

طرح های حفاظت فیزیکی و الکترونیکی با مشاوره های انتظامی و ارائه مجوز تجهیزات دفاع شخصی به گروه هدف (پزشکان، وکلا، ،طلافروشان ،پرستاران، و خانواده های نیروهای مسلح) و خدمات نگهبان هوشمند از خدمات این سامانه می باشد.
جهت برخورداری از کلیه خدمات سامانه جامع حفاظتی و مراقبتی پاس و درخواست نگهبان به آدرس www.passgroup.ir مراجعه فرمایید.